
UCHWAŁA NR 3/I/18
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowosądeckiego

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.) – w wyniku głosowania tajnego Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu Nowosądeckiego zostali wybrani:

1) Marta Adamczyk

2) Ryszard Poradowski

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: EBD1D68E-C884-4DD4-ADCD-BF27CA3A1523. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przepisy art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r.
poz. 995 z późn. zm.) stanowią, że Rada powiatu wybiera ze swego grona przewodniczącego i jednego lub
dwóch wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego
składu rady, w głosowaniu tajnym.

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu Nowosądeckiego uchwały w tej
sprawie.

Id: EBD1D68E-C884-4DD4-ADCD-BF27CA3A1523. Podpisany Strona 1




